Esropee  INNINIMMNIN

Thanh, Quan Tan Phd, TP. H6 Chi

Minh, VN

SP

L —

Ma van don: SPXVN05348059828B

EXPRESS Mé& don hang: 251121BQSCHF9B

Tu: Van Phong Pham TPHCM
72/15 Tay Thanh, Phudng Tay

SDT: 0934567137

Tién thu Ngudi nhan:

60.625 VND

LBH-25-03
SE1-61-01-
BH22

, Pén:

Thanh Huong

DPudng s6 5, L6 D4-2, KCN Lon
g Binh, Phudng Long Binh, Tha
nh Phé& Bién Hoa, Béng Nai
swnnang 3y

T T,

Stt Tén san pham Thuéc SL
[Cao Cép] Ao phao bdi ctiu ho tré
1 em va ngudi I6n day du kich S64 (30 1
thudc tu s6 1 dén s6 8 - Chat dén 40kg)
Lugng

Ngay in: 21/11/2025 13:19:48

Inlan 0 3.000g/1

Ma don hang: 251121BQSCHF9B A: 45.372



